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SCHNURBALL

Spielerinnenliste

Verein:			Kat.		

Kreis:		


Mannschaftsführerin:

Name, Vorname:		
Adresse:		
PLZ, Ort:		
Tel:		
E-Mail:		
	Spielerinnen 
	Name
	Vorname
	STV Mitgl.- Nr.

	
· Mannschafts-
führerin eintragen, wenn sie mitspielt

· Schiedsrichterin
mit einem 
bezeichnen
	1. 
	 
	

	
	2. 
	
	

	
	3. 
	
	

	
	4. 
	
	

	
	5. 
	
	

	
	6. 
	
	

	
	7. 
	
	

	
	8. 
	
	



Wichtig: 	Die vollständig ausgefüllte Liste ist bei der Besammlung vor dem Turnier der Spielleitung abzugeben.
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